REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Andresae e sl G ol leha, Tel: EDN QU e, G 225000 W eheite s hidieensal, Ponmils inlo bl sos il

Nr. Indeksi

né {LOKP
dhe Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR .
Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarum (€ interesave private (€ tij. 1& bcnhkashqlll €5
dhe 1& [EBmijéve madhoré, né bazé 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe konltrollin e

pasurive, 1€ detyrimeve Onanciare € (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasqyruara n€ ligjin nr.9367, di.7.4.2003, ligjiin nr.9475, di.9.2.2006. ligjin nr.9529, d..11.5.2006

dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AU’I’ORIZII‘&I )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

orézimit (& deklaratés

02.10.2001

Né bazé 1€ nenit 91, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18
detyrimeve financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhe 18 disa népundsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konllikiil 18 Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekion 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. q& t& veritfikojné né 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashié vendit. pasurité, imeresat private dhe detyrimet linanciare. gé
ckzistoné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyroara prej meje né kété dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
Q¢ nuk éshid e virtetd,

Mewaegdih it



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHL
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s¢ veprimii, vlerén né lek€é apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén i keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni € cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
1€ viti 1€ deklarimit.

[ 1 Draliumenia
| Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me {jalé | Pjesané % | justifikues

. (N1, Fletéve)

" | TF ARDHURA NGA PAGA NETOQ | | Totali #77.823 Icke 100 % Veftetimi
SHPERBLIMI VIO { nente gind ¢ shtatedhjee e di. 17503

1. | SIGJYQTARE. shtate mije ¢ tete gind e 2014,

R e | njezete pese ), I N

| TOTALL 100.000 leke | 174 pjese,
[ TE ARDHURA MNCA, TOKA | { njc gind nuje ).

2 | BUJQESORE  NF PRONEST  TE
FAMILIES BUIQESORE NGA  VITI
1991 { QERA ).

3. I - -___Tl_;!n-linl-lfl'ﬁ.ﬂill lele | Bashkeshor | Vertetimi
TE ARDHURA NGA PAGA NETO = | { nje nmilion e nje gind e | ti :.;lL_l?.-'f]}-'
SHPERBLIMI njezel e shlate mije e tete 2014,

I BASHKESHORTIT SI G]YQTAR gind ¢ ridhjete e nje ),
{ GLER.GIYQESOR POGRADEC)

[ — [
4, TOTALL 700.000 leke | 172 pjese, Posedim
| KURSIMET NGA PAGA PERSONALE + | shtate qind mie ) - SJamiliar (o
NGA PAGA E BASHKESHORTIT + NGA | Kursime vijetore. I ne banke )
TE ARMIURAT ETIERA FAMILIARL. '

= Objekti i dellarimit (MNem 4, gérma a, b, oo, ¢ d o higgt o 2049 datg 10,04 2003)
a) pasurité e paluajishme dhe 1@ drejlat reale mbi 1o
b} pasurité e luajtshme. té regjistrucshme né regjistrat publike,
oy sendet me vieré @ veganté mbi 300 00D leke;
) vlergn e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim:
di vlertn e likuiditeteve, gjendje n& cash, né Hogari rrjedhése. né deposic né hone thesari dhe ng huadh&ne, nt
lekE ose né valwé g hoaj;

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE .-"sRI}I-][JRé"I.'I' DHE ANGAZHIMET
NEE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimiari Getér qf ka sjellé 8 ardbhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe fémijét madhorié, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshlrimi i t€ ardhurave

Shuma e (& ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté {me shitra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) -
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Newe kv fovman e | paanfoffuesficn, veefulon 1@ pvdsani né fotokupie 1610
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DETYRIMET FINANCIARE
. NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1 mbetura ende pa u shlyer pér periudbén nga deklarimi |
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitut & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimut.

o T& dhénat pér emira personash ndaj t€ ciléve keni detvrime financiare té pasgyvrohen né lagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshlkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n@ valuté, datén e {illimit dhe...

Pérshkrimi i detyrimeve
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| Shuma e shlver nga

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t&
vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE I INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT T LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g mbartin detvrimin pér deklarim
né baz€ € nenit 22 1€ Ligiit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasunve. (&

detyrimeve lnanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurté gf

disponohen veemas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né hazé t& nenit X1, € ligjit ne.9049. daé 10042003 ~Pér deklavimin dhe konwollin e pasurive. @
detyrimeve financiare (& € zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&. & & verifikojné né 1€ gjitha subjekiet private ¢ publike.
brenda dhe jashté vendit. pasuritd. interesat private dhe detyrimet financiare. q¢ ckzistoné né emér dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi/sja NIKO DEHORI 8AEPL, Givgtar, Gi.Rr.Givgesor Pogradec, bashkéshort/c G]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashkua me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

¢ Subjektit MILEANA STEAQIR MUCA.

Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né tuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
lizjore se:

Dispono] pasuri vegmas & regjistruar nd emrin tim [ ]

Nuk dispona) pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim L [+]
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRLJIMIT
L_ :

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé 18 dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tét viti té deklarimit,

| Dokumenta

Piesadil oo
o justifikues

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Ylera me shifra dhe me Ijalé
ke {Nr. Fletéve)

=Objekti i deklarimit {Neni 4, g8rma a. b, oo d i lgin ne 2049, daré 1004 2003
a) pasuritd e paluajtshme dhe & dreplat reale mbi te:
b} pasurité e luajishime. € regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢ sendet me vlerd 8 vecant® mbi 300 000 leke;
civlerén e aksiomeve, W letrmve me vleré dhe pjesét e kapitahin ng cotérim:
d) vlerén e ikuiditereve, gjendje né cash. né Nogari rmedhiése, né depozité, né bono thesar dhe né huadhé&nie, né
leké ose né valuté 18 huaj:

Nise ky format éxhié | pamjafineshém, vazhdont @ plotésoni né fotokapie (8 1if.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NiE
VEPRIMTARI PUBLIKE DIE/OQOSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtart private dhe/ose publike me géllim (iimi ose ¢do lloj veprinmtarie e krver brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar & ardhura. si dhe angazhime né organizata Duimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin [iim. sindikata ose organizata profesionale, politike. shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjerér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri n€ 31 dhjctor t& vitit té

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga osc pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari tjetér gi ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkiéshortinfen dhe fémijét madhoré, Pérealitoni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regji

strit

publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té
krijuara. né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
L [jalé)

[ Dukumunlq - 0
justifikues
(N1, Fletéve)

Pérshlkrimi i t& ardhurave

S : I

| DETYRIMET FINANCIARE . ‘
‘ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE. DHE FIZIKE

o Detvrimel (inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrjc. detvrim ndaj & tretéve elj.)
qé ekvistojng brenda dhe jashié vendit, @& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi § meparshém deri né
31 dhjetor € vint € deklanimic, st dhe detveimet e lindura gjaté vintit e deklarmat..

L ]

T¢ dh&nat pér comra personash ndaj t€ ¢iléve kent detyrime hinanciare 1€ pasqyrohen né fagen nr.| 1. pér
18 ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre,

Pérshliruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e lllimit dhe té
mbarimit t& detvrimit {(muaji/viti). nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
{principal). kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri ngé 31 dhjetor t¢ deri n€ 31 dhjetor t€  justifikues
vitit 1€ deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr, Fletéve)

{me shifra dhe fjalé)

{me shifra dhe fjalé)

Nese kv format éshié | pamjafiveshém. vazhdoni 18 plotésoni né folokopje 1@ 1.

Empgi, Mbiemri, Nénshkrimi
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